Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_28_»  _сентября_  2006  года

                                                            №  _81_

     Об информации о расходовании денежных
средств, поступивших от оказания платных

медицинских услуг в МУЗ «ЦРБ г Галича» за

8 месяцев 2006 года

 Рассмотрев информацию муниципального учреждения здравоохранения «Центральная районная больница города Галича» о расходовании средств, поступивших от оказания платных медицинских услуг за 8 месяцев 2006 года,

        Дума городского округа решила:

             1.Принять к сведению информацию муниципального учреждения здравоохранения «Центральная районная больница города Галича» о расходовании средств, поступивших от оказания платных медицинских услуг за 8 месяцев 2006 года (прилагается).
             2. Главному врачу МУЗ «ЦРБ г. Галича» смету доходов и расходов от оказания платных медицинских услуг согласовывать с главой городского округа.
             3.Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

             4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                       А.А.Мосолов